
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 
г. Крымск

« / /  » см ом лЛ — 2020 г. №  J ? /

«Об итогах территориального этапа краевого конкурса 
«Преподаватель года» в 2020 году»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 11.02.2020 г. № 526 «Об 
организации и проведении краевых конкурсов «Мастер года» и 
«Преподаватель года» в Краснодарском крае в 2020 году, с целью развития 
профессиональной и творческой деятельности педагогических работников, 
распространения педагогического опыта лучших мастеров производственного 
обучения, был проведен территориальный этап краевого конкурса 
«Преподаватель года» в 2020 году среди преподавателей профессиональных 
образовательных организаций Краснодарского края.

В связи с этим на основании сводной ведомости конкурсных 
мероприятий приказываю:

Считать призером, занявшим 2 место, в территориальном этапе краевого 
конкурса «Преподаватель года» в 2020 году среди преподавателей 
профессиональных образовательных организаций Краснодарского края, 
Овчаренко Елену Г еоргиевну, преподавателя специальных дисциплин 
строительного направления.

Н.В. Плошник



ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЭТАП
краевого конкурса «Преподаватель года» в 2020 году среди преподавателей 

профессиональных образовательных организаций Краснодарского края

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОНКУРСНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№
п/п ФИО

Номер
участника по 
жеребьёвке

Суммарный балл за 
конкурсное мероприятие №1 

«Презентация системы 
работы»

Суммарный балл за 
конкурсное мероприятие №2 

«Видеоурок»

Итоговое
количество

баллов
Занятое
место

1 Капралова Ольга Сергеевна 1 65 148 1
2 Овчаренко Елена Георгиевна 2 67 129 2
3 Липская Алена Сергеевна 3 61 118 3
4 Петросян Маргарита Гагариновна 4 52 115 4
5 Пфейф Алевтина Дмитриевна 5 ~ /у  32~ 61 5

Председатель жюри 

Член жюри 

Член жюри
подпись

А.А. Осмачкин
Ф.И.О

А.И. Тарасова
Ф.И.О

подпись Ф.И.О

Член жюри
~~ подпись Ф.И. О

Член жюри
_ д _ _  ф .и .О

Член жюри
подпись Ф.И.О

Член жюри
Ф.И.Оподпись


